
 

1 

入札説明書の訂正 
 

 2021年 10月 5日付入札公告「JICA北海道（札幌）執務室等のレイアウト変更に

伴う什器等の調達」一般競争入札（最低価格落札方式）に関し、入札説明書の一部

を下記のとおり訂正します。 

 

2021年 10月 13日 

独立行政法人国際協力機構 

北海道センター 

契約担当役 所長 石丸 卓 

 

記 

 

入札説明書第 2業務仕様書 添付資料別紙 1調達品目リストの一部を以下のとおり

訂正し、別紙 1【訂正】調達品目リストと差し替えます。 

No. 該当項目 訂正内容 

2 1階執務室 所長室 

会議用チェア 

参考銘柄②メーカー 

（訂正前）オカムラ 

（訂正後）ウチダ 

7 1階執務室 所長室 

サイドワゴン 3段 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W438xD625xH612 

（訂正後）W395xD624xH628 

8 1階執務室 所長室 

サイドワゴン 2段 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W438xD625xH612 

（訂正後）W395xD624xH628 

9 1階執務室 所長室 

マネジメント事務椅子 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W650xD845xH1080 

（訂正後）W610xD600xH1030 

11 1階執務室 総務課 

サイドワゴン 3段 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W395xD602xH600 

（訂正後）W390xD580xH650 

12 1階執務室 総務課 

サイドワゴン 2段 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W395xD602xH600 

（訂正後）W390xD580xH610 

14 1階執務室 予備 

サイドワゴン 3段 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W395xD602xH648 

（訂正後）W390xD580xH680 

15 1階執務室 共有 

集中ブース 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

 

（訂正前）W1200xD1650xH1700 

（訂正後）W1300xD1650xH1700 



 

2 

16 1階執務室 共有 

ビックテーブル（両面エンドパネル） 

参考銘柄②備考 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）カウンター本体 

     W2520xD1200xxH1000 

（訂正後）カウンター本体（仕様サイズを満

たす連結可能なもの） 

     W2400xD1200(*2台連結)xH1000 

19 1階執務室 共有 

ハイスツール 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W575xD515xH780 

（訂正後）W575xD515xH805 

29 1階執務室 総務課 

収納庫（3枚引き違い戸） 

参考銘柄②メーカー 

参考銘柄②品番 

参考銘柄②備考 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）オカムラ 

     4B43ZL-ZA75 

     レクトライン スタンダードタ

イプ（ホワイト） 

     W900xD450xH1050 

（訂正後）- 

30 1階執務室 総務課 

収納庫用下置きベース 

参考銘柄②メーカー 

参考銘柄②品番 

参考銘柄②備考 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）オカムラ 

     4B92WZ-ZA75 

     レクトライン ダブルベース（ホ

ワイト） 

     W900xD450xH50 

（訂正後）- 

31 1階執務室 総務課 

収納庫壁固定金具 

参考銘柄②メーカー 

参考銘柄②品番 

参考銘柄②備考 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）オカムラ 

     FHL002X-Z13 

     L型金具 

     W35xD110xH80 

（訂正後）- 

37 1階執務室 共有 

システム収納（両開き） 

参考銘柄②品番 

（訂正前）4B30SF-ZA75 

（訂正後）4B31ZF-ZA75 

38 1階執務室 共有 

システム収納（トレーユニット） 

参考銘柄②メーカー 

参考銘柄②品番 

参考銘柄②備考 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）オカムラ 

     4B01AD-ZA75 

     レクトライン スタンダード（ホ

ワイト）A4深型 

     W900xD450xH340 

（訂正後）- 

47 1階応接室 

応接会議用テーブル 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W6000xD1500xH720 

（訂正後）W6000xD1500xH735 

53 1階健康相談室 

仕様 

（訂正前）全面クロス 3連スクリーン、キャ

スターストッパ付、折りたたみ仕

様、T字脚（色は契約後に決定） 

（訂正後）全面クロス 2連スクリーン、キャ

スターストッパ付、折りたたみ仕

様、T字脚（色は契約後に決定） 

54-66 エリア名（仮称） （訂正前）講師控室兼研修管理員室 

（訂正後）講師控室兼研修監理員室 

56 2階講師控室兼研修監理員室 

参考銘柄②寸法 W×D×H（mm） 

（訂正前）W575xD550xH900 

（訂正後）W590xD555xH812 

 以 上 


